UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT Cao Bằng, ngày 19  tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Y tế quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 01 tháng 8 năm 2023 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Cao Bằng;

Sở Y tế thông báo cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở

hướng dẫn thực hành như sau:

1. Tên cơ sở: Bệnh viện Đa khoa y dược cổ truyền – Phục hồi chức năng

tỉnh Cao Bằng.

2. Địa chỉ: số 07, tổ 5, phường Tân Giang, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao

Bằng.

3. Giấy phép hoạt động số: 35/CB-GPHN do Sở Y tế Cao Bằng cấp

ngày 27 tháng 01 năm 2023.

4. Phạm vi hướng dẫn thực hành:

- Bác sỹ với phạm vi hành nghề Bác sỹ y học cổ truyền

- Y sỹ với phạm vi hành nghề Y sỹ y học cổ truyền

5. Điện thoại liên hệ: 02063.852.301

6. Email:  bvyhoccotruyencb@caobang.gov.vn

7. Chi phí hướng dẫn thực hành: chưa thực hiện thu phí hướng dẫn thực

hành.

mailto:%20bvyhoccotruyencb@caobang.gov.vn

2

Người đứng đầu cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở

hướng dẫn thực hành chịu trách nhiệm về tính chính xác của nội dung thông tin

trong Bản công bố và hồ sơ kèm theo. Trong quá trình hoạt động, tổ chức hướng

dẫn thực hành có trách nhiệm bảo đảm điều kiện đã công bố và đúng theo quy

định pháp luật./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Văn Thánh

		2024-06-19T14:21:05+0700

		2024-06-19T15:18:07+0700

		2024-06-19T15:18:07+0700